PAGE
2

	[image: image1.jpg](e

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ города ПЯТИГОРСКА»

ПРИКАЗ

         «25» октября 2021 г.

                                                № 85

                                                                                 По основной деятельности

Об утверждении перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Пятигорска, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города-курорта Пятигорска

В соответствии с пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Пятигорска, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города-курорта Пятигорска.
2. Установить, что коды видов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Пятигорска, утвержденные настоящим приказом, применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города-курорта Пятигорска, начиная с бюджета города-курорта Пятигорска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МУ «Финансовое управление администрации              г. Пятигорска» А.Н. Новикову.

Начальник МУ «Финансовое управление

администрации г. Пятигорска»
                                                   Л.Д.Сагайдак

	УТВЕРЖДЕН
приказом МУ «Финансовое

управление администрации

                                                                                                      г. Пятигорска»
                                                                                                      от 25 октября 2021 г. № 85

ПЕРЕЧЕНЬ

кодов видов источников финансирования дефицита бюджета города-курорта Пятигорска, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города-курорта Пятигорска
	Код
	Наименование кода

	000 01 01 00 00 04 0000 710
	Размещение муниципальных ценных бумаг городских округов, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации

	000 01 01 00 00 04 0000 810
	Погашение муниципальных ценных бумаг городских округов, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации

	000 01 02 00 00 04 0000 710
	Привлечение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	000 01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	000 01 03 01 00 04 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	000 01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	000 01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	000 01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	000 01 06 01 00 04 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности городских округов

	000 01 06 05 01 04 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации

	000 01 06 10 02 04 0000 550
	Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, бюджетными и автономными учреждениями